ⁿ *zweites c aus e verb. A^l*

^o *caution infolge Faltung stark abgerieben A*

^{p-p} *Azo march durch Loch in der Faltung zerstört A*

^q *Bonon. A^l*

^r *Adrian. A^l*

^s *folgt in A^l*

^{t-t} *Rodigii – locorum durch Loch in der Faltung stark beschädigt und zum Teil zerstört A*

^u *i infolge Faltung beschädigt A*

^v *iat durch Riss in der Faltung beschädigt A*

^w *alienationibus A^l*

^x *durch Loch in der Faltung zerstört A*

^{y-y} *predicti A^l*

^{z-z} *dicamus infolge Faltung stark abgerieben und zum Teil zerstört A, imperiali iudicamus auctoritate A^l*

^{aa} *tenudam A^l*

marchionem^{bb} Azonem^{bb} in restitutionem dimidii^{cc} iam scriptorum omnium eidem Bonifatio
condempnamus et hoc absque omni litigio et controversia non obstante iam scripti marchionis Opizonis
testamento vel alterius propter quod aliqua contradicendi summi^{dd} possit occasio, non obstantibus etiam
aliquo vel aliquibus instrumentis, pacto vel pactis seu transactionibus, que huic nostre concessionis possent
impedimentum prestare, set pro non cogitatis omnibus habitis, que supradictis impedirent processum, et
cum omnibus fructibus^{ee} perceptis et percipiendis restitutionem predictam fieri iubemus. Liberum quoque
arbitrium intrandi possessionem auctoritate^{ff} sua eidem Bonifatio^{gg} concedimus^{gg} constitutione^{hh}, si quis in
tantaⁱⁱ vel alia lege non obviare valente.

Et hec possessio contra contumacem taliter data a
predicto Azone marchione nullo iure valeat
recuperari, quia ex certa scientia illum Bonifatium
volumus per hanc missionem verum esse
possessorem ita, quod quantum ad medietatem
concessam partibus fungatur possessoris et non
petitoris.

Sanccimus etiam et precipimus, quod iam scriptus Bonifatius in nullo teneatur debito iam^{jj} scripto^{jj} Azoni
nec aliquid^{kk} ei^{kk} compensetur.

nisi racionabiliter ostensum fuerit illud in
utilitatem eiusdem Bonifacii fuisse conversum nec
de compensatione litigium audiatur^{ll} ante^{ll}
possessionem eidem Bonifatio traditam. Item hoc
intelligatur, qualitercumque idem Azo
possessionem habuerit vel intraverit^{mmm}.

Hoc autem rescriptum nostrum inviolabiliterⁿⁿ ab omnibusⁿⁿ observari precipimus penam *
transgressoribus, * violatoribus seu contemptoribus * inponentes, quod perpetue infamie maculam subeant,

^{bb-bb} Azonem marchionem A¹

^{cc} imi durch Fleck beschädigt A¹

^{dd} so AA¹

^{ee} folgt et acc mit Kürzungszeichen A¹, Auflösung unsicher, wohl et actionibus

^{ff} ta durch Loch in der Faltung zerstört A¹

^{gg-gg} concedimus Bonifatio A¹

^{hh} ucion oder ution durch Feuchtigkeitsfleck stark verblasst A

ⁱⁱ mit überflüssigem Kürzungszeichen über a A¹

^{jj-jj} supradicto A¹

^{kk-kk} ei aliquid A¹

^{ll-ll} ur ante infolge Faltung abgerieben A¹

^{mmm} danach Rest der Zeile unbeschriftet A¹

ⁿⁿ⁻ⁿⁿ ab omnibus inviolabiliter A¹

imperialis magestatis * indignationem incurrant^{oo} omniumque publicorum^{pp} offitiorum et actuum sint expertes. * Si fuerit in dignitate positus, sit illa privatus, si in offitio, careat illo. Si fuerit advocatus, ultra non^{qq} valeat postulare. Alienandi et contrahendi^{rr} eis omnino sit adempta licentia nec alicui succedere valeant. Illorum bona ad fiscum nostrum pro dimidio devolvatur^{ss}, alterum vero dimidium assignetur iniuriam patienti. Pari etiam pena laboret, qui contra hoc ausus^{tt} venire fuerit vel aliquas alegaciones^{uu} audire. Pena vero predicta per illam civitatem exigatur, que sub sua iurisdictione * delinquentem^{vv} habuerit^{vv}, dimidio iniuriam patienti soluto partem fiscalem ab imperiali magestate in beneficium retineat fatiens pro servitio beneficii^{ww} solummodo presens rescriptum inviolabiliter^{xx} observari, et totiens exigatur pena, quotiens durante rescripto contrafactum fuerit. De^{yy} his autem iubemus, quod nulla possit in perpetuum a nobis vel successoribus nostris venia postulari^{zz} nec^{zz} pena mitigari^{aaa} nec aliud contrarium possit^{bbb} impetrari rescriptum nulla lege Romana vel Lonbarda seu consuetudine vel cuiuslibet gentis statuto^{yy} obviare^{ccc} valente.

Et^{ddd} hoc ad [...] eee fidem adhibendam bulla nostri felicitis nominis iussimus insigniri.

Cuius rei gratia testes interfuerunt: dominus Conradus^{fff} Spirensis^{ggg} episcopus imperialis aule^{hhh} cancellarius, Manfredus marchioⁱⁱⁱ dictus Punasius de Saluz^{jjj}, Ildebrandinus comes de Soana^{kkk}, Riprandus comes Apulus, Sallinwerra Ferrariensis, Dalemaninus Pad(uanus), Isnardinus^{lll} de Lindenaria, magister Iohannes canonicus de Asia^{mmm} la Capella^{mmm},

^{oo} darüber wohl Kürzungszeichen AA¹

^{pp} puplicorum A¹

^{qq} n mit Kürzungszeichen durch Loch beschädigt A¹

^{rr} infolge Faltung stark abgerieben und zum Teil zerstört A

^{ss} so AA¹ statt devolvantur VU

^{tt} ausu mit us-Haken A

^{uu} alegaciones A¹

^{vv-vv} ent durch Loch in der Faltung zerstört A, habuerit delinquentem A¹

^{ww} beneficii A¹

^{xx} durch Abreibung und Loch in der Faltung zum Teil zerstört A

^{yy-yy} statuto gentis cuiuslibet A¹, dort De – cuiuslibet mit hellerer Tinte wohl von anderer Hand eingetragen